
                                                            

“BLERJE MATERIALE ELEKTRIKE PER SISTEMIN E NDRICIMIT RRUGOR DHE AKSESORE” 

Nr. Emertimi Njesi Sasi Cmimi Vlera
1 Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie Cope                  35 

2
Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me 
kapak morseterie Cope                  30 

3 Krahe nje degesh per shtylla ndricimi Cope             1,000 
4 Ndricues rrugor LED 100 W Cope                220 
5 Ndricues rrugor LED 150 W Cope                900 
6 Kabell ABC 4X16 mm2 Ml 10000

7 Konjuktor kablli ABC 16mm2 Cope 1000
8 Bulona + dado M=88mm dhe L=100 mm Cope 1000
9 Vida autofiletante Ф=10mm dhe L=6mm Cope 1200
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